Vorkaragesatacha® Medun moH

giiltig ab 20.06.2014

(401 F Sonderfahrplan "1000 Jahre Brockwitz" 20. - 22.06.2014 / Coswig - MeiRen YCM

Verkehrsgesellschaft Meilien mbH
Tarifzone: MeilRen

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 46 48 50 52 54
Verkehrshinweise

Linie 401 von Coswig, Bf. 5:11| 541 6:11| 6:41| 7:11| 7:41| 811 | 841 | 9:11| 9:41|10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41
Coswig, Spitzgrund ab 5:11 | 541 6:11| 6:41| 7:11| 7:41| 811 | 841 | 9:11 | 9141 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41
- - - Altenheim 5:12 | 542 | 6:12| 6:42| 7:12| 7:42| 812 | 8:42 | 912 | 9142 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42
- - - BergstralRe 5:13 | 543 | 6:13| 6143 | 7:13| 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43
- - - SteinstraBe 5:14 | 544 | 6:14| 6144 | 714 | T7:44 | 8:14 | 8144 | 9:114 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
- - - Krankenhaus 5:15| 545| 6:15| 6:45| 7:15| 7:45| 8:15| 8:45 | 9:15| 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45
- - - Jugendclub 5:16 | 5146 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46
- - - MelanchthonstraRe 5:18 | 5148 | 6:18 | 6:48 | 7:18| 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48
- - - Radebeuler StralRe 5:19 | 549 | 6:19| 6149 | 7:19| 7:49 | 8:19| 849 | 9:19 | 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49
---Bahnhof /1 5:22 | 552 | 6:22| 652 | 7:22| 7:52 | 8:22 | 852 | 9:22 | 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52

Linie 405 aus Radeburg 7:17 8:50 10:50 12:50 14:50
- - -Bahnhof /1 5:09 | 5:23| 553 | 6:23| 6:53| 7:23| 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23
- - - Feuerwehrstraf3e 5:11 | 5:25| 555 | 6:25| 6:55| 7:25| 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25
- - - Deutsche Eiche 5:12| 5:26 | 556 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
- - - Autohaus 5:13 | 5:27 | 557 | 6:27| 657 | 7:27 | 757 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
- - - Baggerteich 5:14 | 5:28 | 558 | 6:28| 6:58 | 7:28 | 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
Brockwitz, Schule 5:15| 5:29 | 559 | 6:29 | 6:59| 7:29| 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29
- - - Muhlenweg
Neusornewitz, Am Glaswerk
Brockwitz, Cliebener StraRe
- - - Backerei 5:16 | 5:30| 6:00| 6:30| 7:00 | 7:30| 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
- - - Friedhof 5:17 | 5:31| 6:01| 6:31| 7:01| 7:31| 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31
Sdrnewitz, Gasthaus 5:18 | 5:32 | 6:02| 6:32| 7:02| 7:32| 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
- - - Graue Presse 5:19 | 5:33| 6:03| 6:33| 7:03| 7:33| 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33
MeiRRen, Kapitelberg 5:20 | 5:34| 6:04| 6:34| 7:04| 7:34| 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
- - - Lickenhibelstrale 5:21| 5:35| 6:05| 6:35| 7:05| 7:35| 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35
- - - Oberspaarer StraRe 5:22 | 5:36| 6:06| 6:36 | 7:06| 7:36| 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
- - - Bergstralle 5:23 | 5:37| 6:07 6:37 | 7:07 | 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
- - - Dresdner Str 5:25| 5:39 | 6:09| 6:39| 7:09 | 7:39 | 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39
- --Busbahnhof /1 an| 5228 | 5143 | 6:13| 6:43| 7:13 | 7:43| 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43

Verkehrshinweise

Erklarungen
1000 : Zusatzfahrt "1000 Jahre Brockwitz" (20.-22.06.2014)




401 F

Sonderfahrplan "1000 Jahre Brockwitz" 20. - 22.06.2014 / Coswig - Meil3en

Verkehrsgesellschaft Meilien mbH

Tarifzone: MeilRen

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 58 56 60 62 64 66 904 902 68 906 908 910 912 914 916 918 920 922 924

Verkehrshinweise 1000 | 1000 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000
Linie 401 von Coswig, Bf. 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 20:41

Coswig, Spitzgrund ab 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 20:13 | 20:41 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:13 | 00:43 | 01:13 | 01:43

- - - Altenheim 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 20:14 | 20:42 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 00:14 | 00:44 | 01:14 | 01:44

- - - BergstralRe 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 20:15 | 20:43 | 21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:15 | 23:45 | 00:15 | 00:45 | 01:15 | 01:45

- - - Steinstral3e 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 20:16 | 20:44 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 00:16 | 00:46 | 01:16 | 01:46

- - - Krankenhaus 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 20:17 | 20:45 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 00:17 | 00:47 | 01:17 | 01:47

- - - Jugendclub 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 20:18 | 20:46 | 21:18 | 21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18 | 23:48 | 00:18 | 00:48 | 01:18 | 01:48

- - - MelanchthonstraRe 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 20:20 | 20:48 | 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 00:20 | 00:50 | 01:20 | 01:50

- - - Radebeuler StralRe 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 20:21 | 20:49 | 21:21 | 21:51 | 22:21 | 22:51 | 23:21 | 23:51 | 00:21 | 00:51 | 01:21 | 01:51

---Bahnhof /1 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 20:24 | 20:52 | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | 23:24 | 23:54 | 00:24 | 00:54 | 01:24 | 01:54
Linie 405 aus Radeburg 16:50 18:50

- - -Bahnhof /1 17:03 18:03 19:03 | 19:35 | 19:55 | 20:25 21:25 | 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:25 | 23:55 | 00:25 | 00:55 | 01:25

- - - Feuerwehrstraf3e 17:05 18:05 19:05 | 19:36 | 19:57 | 20:27 21:27 | 21:57 | 22:27 | 22:57 | 23:27 | 23:57 | 00:27 | 00:57 | 01:27

- - - Deutsche Eiche 17:06 18:06 19:06 | 19:37 | 19:58 | 20:28 21:28 | 21:58 | 22:28 | 22:58 | 23:28 | 23:58 | 00:28 | 00:58 | 01:28

- - - Autohaus 17:07 18:07 19:07 | 19:38 | 19:59 | 20:29 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:29 | 23:59 | 00:29 | 00:59 | 01:29

- - - Baggerteich 17:08 18:08 19:08 | 19:39 | 20:00 | 20:30 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:00 | 00:30 | 01:00 | 01:30

Brockwitz, Schule 17:09 18:09 19:09 | 19:40 | 20:01 | 20:31 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 | 23:31 | 00:01 | 00:31 | 01:01 | 01:31

- - - Muhlenweg 20:02 | 20:32 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:02 | 00:32 | 01:02 | 01:32

Neusornewitz, Am Glaswerk 20:04 | 20:34 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34 | 00:04 | 00:34 | 01:04 | 01:34

Brockwitz, Cliebener StraRe 20:06 | 20:36 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 00:06 | 00:36 | 01:06 | 01:36

- - - Backerei 17:10 18:10 19:10 | 19:41 | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

- - - Friedhof 17:11 18:11 19:11 | 19:42 | 20:07 | 20:37 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 00:07 | 00:37 | 01:07 | 01:37

Sornewitz, Gasthaus 17:12 18:12 19:12 | 19:43 | 20:08 | 20:38 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 00:08 | 00:38 | 01:08 | 01:38

- - - Graue Presse 17:13 18:13 19:13 | 19:44 | 20:09 | 20:39 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:09 | 23:39 | 00:09 | 00:39 | 01:09 | 01:39

MeiRRen, Kapitelberg 17:14 18:14 19:14 | 19:45 | 20:10 | 20:40 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:10 | 00:40 | 01:10 | 01:40

- - - Lickenhiibelstral3e 17:15 18:15 19:15 | 19:46 | 20:11 | 20:41 21:41 | 22:11 | 22:41 | 23:11 | 23:41 | 00:11 | 00:41 | 01:11 | 01:41

- - - Oberspaarer StraRe 17:16 18:16 19:16 | 19:47 | 20:12 | 20:42 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:42 | 00:12 | 00:42 | 01:12 | 01:42

- - - Bergstralle 17:17 18:17 19:17 | 19:48 | 20:13 | 20:43 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:13 | 00:43 | 01:13 | 01:43

- - - Dresdner Str 17:19 18:19 19:19 | 19:50 | 20:15 | 20:45 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:15 | 23:45 | 00:15 | 00:45 | 01:15 | 01:45

- --Busbahnhof /1 an| 17:23 18:23 19:23 | 19:54 | 20:19 | 20:49 21:49 | 22:19 | 22:49 | 23:19 | 23:49 | 00:19 | 00:49 | 01:19 | 01:49

YGM

Vorkaragesatacha® Medun moH

giiltig ab 20.06.2014

Verkehrshinweise

Erklarungen

1000 : Zusatzfahrt "1000 Jahre Brockwitz" (20.-22.06.2014)




Vorkaragesatacha® Medun moH

(401 F Sonderfahrplan "1000 Jahre Brockwitz" 20. - 22.06.2014 / Coswig - MeiRen YCM

giiltig ab 20.06.2014

Verkehrsgesellschaft Meilien mbH
Tarifzone: MeilRen

Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 70 72 74 926 928 930 76 932 934 936 78 938 940 942 944 80 946 948 950 82 952 954 956 958 960
Verkehrshinweise 1000 | 1000 | 1000 1000 | 1000 | 1000 1000 | 1000 | 1000 | 1000 1000 | 1000 | 1000 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000
Linie 401 von Coswig, Bf. 8:11| 9:13|11:13 13:13 15:13 17:13 18:13
Coswig, Spitzgrund ab| 8:11 | 9:13 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28
- - - Altenheim 8:12 | 9:14 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29
- - - BergstralRe 8:13 | 9:15 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30
- - - SteinstraBe 8:14 | 9:16 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:31
- - - Krankenhaus 8:15 | 9:17 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32
- - - Jugendclub 8:16 | 9:18 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33
- - - MelanchthonstraRe 8:18 | 9:20 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35
- - - Radebeuler StralRe 8:19 | 9:21 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36
---Bahnhof /1 8:22 | 9:24 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39
Linie 405 aus Radeburg
- - -Bahnhof /1 8:23 | 9:25| 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40
- - - Feuerwehrstraf3e 8:24 | 9:26 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41
- - - Deutsche Eiche 8:25 | 9:27 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42
- - - Autohaus 8:26 | 9:28 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43
- - - Baggerteich 8:27 | 9:29 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44
Brockwitz, Schule 8:28 | 9:30 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45
- - - Muhlenweg 8:29 | 9:31 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46
Neusornewitz, Am Glaswerk 8:31 | 9:33 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48
Brockwitz, Cliebener StraRe 8:33 | 9:35| 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50
EERREEEERE N RRRERERRR
- - - Friedhof 8:34 | 9:36 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51
Sdrnewitz, Gasthaus 8:35 | 9:37 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52
- - - Graue Presse 8:36 | 9:38 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53
MeiRRen, Kapitelberg 8:37 | 9:39 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54
- - - Lickenhiibelstral3e 8:38 | 9:40 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55
- - - Oberspaarer StraRe 8:39 | 9:41 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56
- - - Bergstralle 8:40 | 9:42 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57
- - - Dresdner Str 8:42 | 9:44 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:29 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59
- --Busbahnhof /1 an| 8:45 | 9:47 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02
Verkehrshinweise
Erklarungen
1000 : Zusatzfahrt "1000 Jahre Brockwitz" (20.-22.06.2014)




401 F

Sonderfahrplan "1000 Jahre Brockwitz" 20. - 22.06.2014 / Coswig - Meil3en

Verkehrsgesellschaft Meilien mbH

Tarifzone: MeilRen

Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 962 964 966 968 970 972 974 976 978 980
Verkehrshinweise 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000
Linie 401 von Coswig, Bf.
Coswig, Spitzgrund ab| 20:58 | 21:28 | 21:58 | 22:28 | 22:58 | 23:28 | 23:58 | 00:28 | 00:58 | 01:28
- - - Altenheim 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:29 | 23:59 | 00:29 | 00:59 | 01:29
- - - BergstralRe 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:00 | 00:30 | 01:00 | 01:30
- - - SteinstraBe 21:01 | 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 | 23:31 | 00:01 | 00:31 | 01:01 | 01:31
- - - Krankenhaus 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:02 | 00:32 | 01:02 | 01:32
- - - Jugendclub 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:33 | 23:03 | 23:33 | 00:03 | 00:33 | 01:03 | 01:33
- - - MelanchthonstraBe 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05 | 23:35 | 00:05 | 00:35 | 01:05 | 01:35
- - - Radebeuler Strale 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 00:06 | 00:36 | 01:06 | 01:36
- - - Bahnhof /1 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:09 | 23:39 | 00:09 | 00:39 | 01:09 | 01:39
Linie 405 aus Radeburg
- - -Bahnhof /1 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:10 | 00:40 | 01:10 | 01:40
- - - Feuerwehrstraf3e 21:11 | 21:41 | 22:11 | 22:41 | 23:11 | 23:41 | 00:11 | 00:41 | 01:11 | 01:41
- - - Deutsche Eiche 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:42 | 00:12 | 00:42 | 01:12 | 01:42
- - - Autohaus 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:13 | 00:43 | 01:13 | 01:43
- - - Baggerteich 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 00:14 | 00:44 | 01:14 | 01:44
Brockwitz, Schule 21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:15 | 23:45 | 00:15 | 00:45 | 01:15 | 01:45
- - - Muhlenweg 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 00:16 | 00:46 | 01:16 | 01:46
Neusornewitz, Am Glaswerk 21:18 | 21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18 | 23:48 | 00:18 | 00:48 | 01:18 | 01:48
Brockwitz, Cliebener StraRe 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 00:20 | 00:50 | 01:20 | 01:50
EEERRRREEEREEREEEN
- - - Friedhof 21:21 | 21:51 | 22:21 | 22:51 | 23:21 | 23:51 | 00:21 | 00:51 | 01:21 | 01:51
Sdrnewitz, Gasthaus 21:22 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22 | 23:52 | 00:22 | 00:52 | 01:22 | 01:52
- - - Graue Presse 21:23 | 21:53 | 22:23 | 22:53 | 23:23 | 23:53 | 00:23 | 00:53 | 01:23 | 01:53
MeiRRen, Kapitelberg 21:24 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | 23:24 | 23:54 | 00:24 | 00:54 | 01:24 | 01:54
- - - LuckenhubelstralRe 21:25 | 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:25 | 23:55 | 00:25 | 00:55 | 01:25 | 01:55
- - - Oberspaarer StraRe 21:26 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 00:26 | 00:56 | 01:26 | 01:56
- - - Bergstralle 21:27 | 21:57 | 22:27 | 22:57 | 23:27 | 23:57 | 00:27 | 00:57 | 01:27 | 01:57
- - - Dresdner Str 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:29 | 23:59 | 00:29 | 00:59 | 01:29 | 01:59
- --Busbahnhof /1 an| 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:02 | 00:32 | 01:02 | 01:32 | 02:02

YGM

Vorkaragesatacha® Medun moH

giiltig ab 20.06.2014

Verkehrshinweise

Erklarungen

1000 : Zusatzfahrt "1000 Jahre Brockwitz" (20.-22.06.2014)




Vorkaragesatacha® Medun moH

giiltig ab 20.06.2014

(401 F Sonderfahrplan "1000 Jahre Brockwitz" 20. - 22.06.2014 / Coswig - MeiRen YCM

Verkehrsgesellschaft Meilien mbH
Tarifzone: MeilRen

Fahrtnummer 70 72 982 984 74 926 928 930 76 932 934 936 78 938 940 942 80 948 82 986 988 990 992 994 996
Verkehrshinweise 1000 | 1000 1000 | 1000 | 1000 1000 | 1000 | 1000 1000 | 1000 | 1000 1000 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000
Linie 401 von Coswig, Bf. 8:11 | 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:13
Coswig, Spitzgrund ab| 8:11 | 9:13 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43 | 21:13
- - - Altenheim 8:12 | 9:14 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14
- - - BergstraRe 8:13 | 9:15 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15
- - - Steinstrale 8:14 | 9:16 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16
- - - Krankenhaus 8:15 | 9:17 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17
- - - Jugendclub 8:16 | 9:18 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:18
- - - Melanchthonstral3e 8:18 | 9:20 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:20
- - - Radebeuler Strale 8:19 | 9:21|10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:21
- - - Bahnhof /1 8:22 | 9:24 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:24
Linie 405 aus Radeburg
- --Bahnhof /1 8:23 | 9:25 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:25
- - - Feuerwehrstraf3e 8:24 | 9:26 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26
- - - Deutsche Eiche 8:25 | 9:27 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27
- - - Autohaus 8:26 | 9:28 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:28
- - - Baggerteich 8:27 | 9:29 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29
Brockwitz, Schule 8:28 | 9:30 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:30
- - - Muhlenweg 8:29 | 9:31|10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:31 | 21:01 | 21:31
Neusornewitz, Am Glaswerk 8:31| 9:33 |10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03 | 21:33
Brockwitz, Cliebener StraRe 8:33 | 9:35| 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05 | 21:35
REREREREE RERRRRRERN
- - - Friedhof 8:34 | 9:36 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36
Sornewitz, Gasthaus 8:35 | 9:37 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:07 | 21:37
- - - Graue Presse 8:36 | 9:38 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:38
Mei3en, Kapitelberg 8:37 | 9:39 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09 | 21:39
- - - Lickenhibelstrale 8:38 | 9:40 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40
- - - Oberspaarer StraRe 8:39 | 9:41 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:11 | 21:41
- - - Bergstralle 8:40 | 9:42 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:42
- - - Dresdner Str 8:42 | 9:44 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44
- --Busbahnhof /1 an| 8:45| 9:47 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47
Verkehrshinweise
Erklarungen
1000 : Zusatzfahrt "1000 Jahre Brockwitz" (20.-22.06.2014)




